

Kent Laursen Ejendomme ApS

**Parallelvej 18
8700 Horsens**

CVR-nr. 36 09 12 15

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/02 2025

Kent Laursen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kent Laursen Ejendomme ApS
Parallelvej 18
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 09 12 15
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kent Laursen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 50.803, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.578.133.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		451.646	471
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(75.670)	(69)
Resultat før finansielle poster		375.976	402
Finansielle indtægter	1	0	131
Finansielle omkostninger	2	(309.761)	(302)
Resultat før skat		66.215	231
Skat af årets resultat	3	(15.412)	(48)
Årets resultat		50.803	183
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		50.803	183
		50.803	183

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	<u>10.002.907</u>	<u>9.755</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>10.002.907</u>	<u>9.755</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.002.907</u>	<u>9.755</u>
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>2.861</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>2.861</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>47.783</u>	<u>23</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>50.644</u>	<u>23</u>
Aktiver i alt		<u>10.053.551</u>	<u>9.778</u>

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		2.528.133	2.477
Egenkapital		2.578.133	2.527
Hensættelse til udskudt skat		536.299	533
Hensatte forpligtelser i alt		536.299	533
Gæld til realkreditinstitutter		3.788.128	3.918
Anden gæld		46.000	36
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.834.128	3.954
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	68.566	66
Kreditinstitutter		66.071	46
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.405	30
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.831.245	2.557
Skyldigt sambeskatningsbidrag		11.704	46
Anden gæld		0	19
Kortfristede gældsforpligtelser		3.104.991	2.764
Gældsforpligtelser i alt		6.939.119	6.718
Passiver i alt		10.053.551	9.778
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.477.330	2.527.330
Årets resultat	0	50.803	50.803
Egenkapital 31. december 2024	50.000	2.528.133	2.578.133

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50	2.445	2.495
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	(151)	(151)
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	50	2.294	2.344
Årets resultat	0	183	183
Egenkapital 31. december 2023	50	2.477	2.527

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	131
	0	131
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	107.263	76
Andre finansielle omkostninger	202.498	226
	309.761	302
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	11.704	47
Årets udskudte skat	3.708	1
	15.412	48
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. januar 2024		10.077.368
Tilgang i årets løb		323.342
Kostpris 31. december 2024		10.400.710
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		322.133
Årets afskrivninger		75.670
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		397.803
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		10.002.907

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	3.983.784	0	68.566	0
Anden gæld	35.800	46.000	0	0
	4.019.584	46.000	68.566	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kent Laursen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for Laursen Biler ApS' bankengagement (max. t.kr. 2.000).

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.984 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 10.003.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev t.kr. 3.000 og t.kr. 500 med sikkerhed i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2024 udgør henholdsvis t.kr. 4.660 og t.kr. 1.639.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er deponeret ejerpantebrev t.kr. 20 med sikkerhed i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 1.166.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser over for moderselskabet og tilknyttede

Til sikkerhed for moder- og søsterselskabs gæld til pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev t.kr. 3.000 og t.kr. 500 med sikkerhed i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2024 udgør henholdsvis t.kr. 4.520 og t.kr. 1.528.